※必要事項をご記入・捺印の上、原本を郵送ください。（控えのコピーを保存願います。）

申込日：2021年　　月　　日一般社団法人日本インテリアファブリックス協会　御中

当社は「出展規約」を遵守することを承諾して、下記の通り出展を申込みます。

出展申込書
2021年11月17日（水）～19日（金）会 期

東京ビッグサイト西3・4ホール
（有明・東京国際展示場）

会 場

問合せ・出展申込書の送り先
一般社団法人日本インテリアファブリックス協会
〒105-0012 東京都港区芝大門 2-1-17 朝川ビル2階
TEL：03-3433-4521 ／ FAX：03-3433-7860

JAPANTEX事務局 行

早割申込期限 2021年6月25日（金）必着 通常申込期限 2021年7月20日（火）
出展料金支払方法：出展申込書に基づき、事務局より請求書を送りますので、指定口座までお振り込みください。また、振込手数料は貴社・貴団体にてご負担ください。

フリガナ

（必須）

会社名 和

英

印
出展者名を変
更する場合は
右ページにご
記入ください。

氏　名

役職名

フリガナ

印

本社所在地
TEL

FAX

〒

代
表
者
欄

出
展
窓
口
担
当
者

担当者

TEL

FAX

〒
連絡先
所在地

所属部署 役職名 氏　名
フリガナ

E-mail

2 出展名の記載方法（表記）※後日変更も可能です。
出
展
者
名

和

文

□ 左記会社名と同様　□ 変更（下記にご記入ください）
フリガナ 英

文

□ 左記会社名と同様　□ 変更（下記にご記入ください）

※共同出展者を掲載する場合の例：共同出展者（申込会社）

3 本展公式ホームページへの記載方法 ※後日変更も可能です。HPのリンクを希望されない場合は□にチェックをしてください。
主な出展製品
（取扱製品）

貴社URL

E-mail

□ HPの公開不可

問
合
せ
先

担当部署名TEL 担当者氏名

（記載希望の場合はご記入ください）

（記載希望の場合はご記入ください）

（記載希望の場合はご記入ください）

http://

和
文
英
文 81-

〈和文〉　03-3433-4521
〈英文〉　81-3-3433-4521

広報
Publicity Department

田中　正雄
Masao Tanaka

記入例

日本の国番号
市外局番の頭“０”を取る ※英単語の頭文字のみ大文字、他は小文字表記。

■ウインドートリートメント
□ カーテン
□ ブラインド
□ スクリーン
□ カーテンレール
□ 付属品
□ 繊維素材
□ 各種資材
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■ホームファッション
□ クッション
□ タペストリー
□ テーブルウエア
□ 椅子張り地
□ タオル
□ 寝装品
□ インテリア小物
□ 額縁
□ ピクチャーレール
□ ファニチャー・家具
□ インテリア照明
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■フロアカバリング
□ カーペット
□ 手織絨毯
□ ラグ・マット
□ フローリング
□ コルクタイル
□ プラスチック系床材
□ 畳
□ 繊維素材
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■テクノロジー
□ 縫製機械
□ 施工機械
□ 工具
□ インテリア関連ソフト
□ プリンター
□ 接着剤
□ リペア
□ デジタルプリント関連
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■テキスタイルデザイナー
□ テキスタイル図案
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■ウォールカバリング
□ 壁紙
□ 和紙
□ 塗り壁
□ ペイント
□ タイル
□ 襖紙
□ 障子紙
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■日本の伝統
□ 布製品
□ 和紙製品
□ 木製品
□ 漆器
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

■インテリアパブリッシャー
□ 報道
□ 出版
□ 情報
□ その他・和（　　　　　　　　　　）

英（　　　　　　　　　　）

4 出展品目　出展品目については下記より該当する項目に□印をつけてください。（複数可）
※その他の場合、右の空欄に和英で出展品目を具体的に記入してください。

■SDGs関連
□ 和（　　　　　　　　　　　　　）
英（　　　　　　　　　　　　　）

6 通信欄　隣接予定企業、競合出展者、デジタルプリントエリア希望、その他特別な事項がございましたらご記入ください。

5 共同出展者　貴社ブース内において出品する共同出展社名・海外出展企業・デザイナー名等を和文・英文ともご記入ください。※後日変更も可能です。
共同出展社名（英文） 国名（和文）共同出展社名（和文）

一般社団法人日本インテリアファブリックス協会では、個人情報の保護に努めております。詳細は小会の個人情報保護方針（https://www.nif.or.jp/privacy）をご覧ください。今回、ご記入いただきましたお客様の
個人情報は、今後の各種案内のために利用させていただきます。なお、個人情報は配送の依頼等で機密保持契約を預託することがありますのであらかじめご承知おきください。

【個人情報のお取り扱いについて】

1 申込み内容

※今後事務局より重要なご連絡をお送りしますので、
よくご覧になるアドレスをご記入ください。

印

プランに□を入れ、出展金額をご記入ください。（税込み価格）
■オンライン展示会

□ オンライン展示会
スペース 早割料金 通常料金 申込ブース数

×（　　　　　　）
計

円

円合 計
※飛沫感染症防止シート、光る社名版などをセットしたブースもご用意しています。
お問い合わせください。

オンライン展示会の出展規約を確認しました。 □はい □いいえ

352,000円 385,000円

■オンライン展示会＋リアル展示会（セット割引）

オンライン展示会（早割）1ブースの場合176,000円割引。例

両展示会出展の場合、リアル展示会の出展料よりオンライン出展料の
　　　　　を割引します。半額相当 円

割引価格

■リアル展示会

×（　　　　　　） 円

パッケージタイプブース 1ブース
［1ブース=9m2（3ｍ×3ｍ）］ 1 円

スペース 早割料金 通常料金 申込ブース数 計

2 円パッケージタイプブース 2ブース
［2ブース=18m2（3ｍ×6ｍ）］

3 円パッケージタイプブース 3ブース
［3ブース=27m2（3ｍ×9ｍ）］

4 円パッケージタイプブース 4ブース
［4ブース=36m2（3ｍ×12ｍ）］

1 円コンパクトブース
［1ブース=4m2（2ｍ×2ｍ）］

1,486,100円 1,651,100円

1,967,900円 2,187,900円

235,290円 258,060円

440,000円 495,000円

515,900円 570,900円

1,002,100円 1,112,100円

コーナーブース指定
（2ブース以上は申込み不要）

円

三面開放
（4ブースのみ）

円

55,000円

66,000円

□フリータイプブース［1ブース=9m2（3ｍ×3ｍ）］

円リアル展示会 合計